hoc concefferit idem Guido , & fiipfe

vel hæres fuús velit effartare nemora "

fua , prædicta domus non poterit re- "

clamare. Hoc conceffit & laudauit

Auelina vxor eiufdem Guidonis , & "

tam ipfe quàm ipfa fidem dedit de

ferendâ garentiâ. In cuius rei tefti

monium de voluntate dicti Guidonis

præfentem cartam fieri fecimus , & «

figillo noftro muniri. A&tum anno "

Domini 1207. menfe Auguſto. Ter- « 1207.

tium recitatur num. 230. in hæc ver

ba. Eeo Guido dominus Caprofiæ,

notum facio , quòd nouellæ domui “

de Porrois pro octies viginti libris Pa- «

rifienfibus, vendidi molendinum quod

habebam apud Germeuillam , & ter- "

ram , & pratum quodpratum quod habebam iuxta «

molendinum , & pratum quod habe

bamfub molendino quod pratumRo

chia appellatur , & bofcum meum "

propè Porrois fitum ex alterâ parte

riui, ficut figna & meæ determinant

& feodum meum conceffi acquiren

dum , ficut termini & meta demon

ftrant , fi poterit ab eis acquirere qui

habentdominium. Domus autempræ

dicta non habebit captas quæ nemo

ra mea intrent nec alia pecora do

mus infra quinquennium nemora mea

fecta , nifi ficut communitas terræ in

trabunt , nifi fpecialiter hoc conce- «
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dam. Hæc conceffit & laudauit Auc- "s

lina vxor mea , & tam ego , quàm

ipfa de ferendâ garendiâ fidem dedi- «

mus in manu domini Odonis Epifco

pi Parifienfis ; quod vt ratum fit præ

fentem cartam figillo meo muniui .

Actum anno Domini 1207. menfe

Augufto.

AN.CH.

no

"

Secundúquod recenfeturn. 179. p.67.

» ODO Dei gratiâ Parifienfis Epifco

» pus. Nouerint vniuerfi quòd Guido

dominus Caprofiæ , recognouit in

præfentiâ noftrâ fe vendidiffe pro

» octies viginti libris Parifienfibus no

uellæ Domui de Porrois molendinum

" quod ipfe habebat apud Germeuil

» lam , & terram , & pratum quod ha

»bebat iuxta prædi&um molendinum,

Tomus III.
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Anno verò 1208. Simon Montif. 1208 ,

fortis Comes , qui fancti martyrifque

nomine à primis Albigenfium Hifto

riæ Scriptoribus appellatur, cùm hæc
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illi religiofa domus , quæ quatuor ad A prafentes literas infpecturis , Ioannes Co

fummum leucis à Monteforti diftat, mes Montisfortisfalutem in Domino. No

innotuiffet , ad ædificationes religio- werint vniuerfi quòd ego ob remedium a

fis inftitutis neceffarias ipfi conceffit nima mea, & prædecefforum meorum de

totum vfuarium in communi foreſtà affenfu & voluntate Ioanna vxoris mea

Aquilinæ , fcilicet viuum nemus ad do, & concedo ex nunc & inperpetuum

ædificandum , & mortuum ad com- inpuram & perpetuam eleemofynam reli

burendum , & panagium pecorum. giofis mulieribus Abbatiffe & Conuentui

in defenfis & alibi , &.vnum mo- Portus Regis , Ciftercienfis Ordinis , Pa

dium bladi in grangiâ de Meriaco. rifienfis diæcefis, & earum monafterio du

Hæc verba à Ioanne Montisfortis centa & quadraginta arpenta terra que

Comite , ( is erat magni illius Si- habebam in vno tenenti contigua ex vnd

monis nepos ) in inftrumento anno parte territorio chemini Perreti , ex aliâ

1248. perfcripto commemorantur, in parte nemori quinquefratrum, ex aliâter

quo hoc donum à patre & anteceffo- ris leproforum de Effartis Regis , & ex a

ribus fuis in hanc domum profectum liâ terris Roberti de Bachiualle , & Gui

effe apertè profitetur. Pater huic A- donis Parcheri de Gambes , ab eifdem

malricus fuit Montisfortis Comes , Abbatifà & Conuentu , & earum mona

idémque Galliæ Conftabularius , auus fterio ex nunce in perpetuum tenenda&

verò Simon Montisfortis , qui fortis poßidenda libera & quieta abfque aliquo

Comitis nomen promeruit ; & hæc onere cenfuali, coftuma ,feruitio, & redi

beneficia in illud cœnobium contu- bitione. Infuper autem do & concedo di

1209. lit , antequam anno 1209. ad facram Etis monialibus in puram &perpetuam e

leemofynam quantùm addictum locumper

tinet vfuarium mortui nemoris in commu

ni foreftâ Aquilina ad comburendum , &

pasturam animalium & pecorum per com

munemforeftam Aquilina , vbi habenta

li confuetudinary extra defenfa. Pro hac

autem donatione , mihi &haredibus meis

ex nunc& in perpetuum dicta moniales

quitauerunt totum vfuarium quod habe

bant in communi foreftà Aquilina , fcili

cet viuum nemus ad ædificandum ,&mor

tuum ad comburendum,& panagiumpor

corumquod ipfa habebant in defenfis meis,

& alibi, & infuper vnum modium bladi

quod habent in grangia meâ de Meriaco,

qua omnia habebant & tenebant ex do

natione patris mei & antecefforum meo*

rum. Et promitto eifdem Abbatiffe &con

uentui quòd contra dictam eleemofynam

non veniam infuturum , & dictas terras

liberas & quietasfecundùm quod pradi

ctum eft, garantizabo & liberabo in ma

nu mortua , bonâ fide ad vfus & confue

tudines Francia eifdem Abbatiſſa &con

uentui , & monafterio earumdem. Reti

neo autem ibi omnes iuftitiasad Baroniam

pertinentes, videlicet multri , rapti, occi

fionis &furti, & etiam omnem iuftitiam

fanguinis . Volo tamen quòd dicta mo

niales habeantfimplicem melleiam infra

tribus & feruientibus fuis ibi commoran

tibus , fine fanguinis effufione , & mem

brorum deformatione . In cuius rei tefti

moniumpræfentes literasfigilli mei muni

minefeci communiri. Actum anno Do

mini MCCXLV111, menfe Iulij. Huic 1243.

illam expeditionem in Albigenfes

proficifceretur , quâ tantam in orbe

Chriftiano gloriam confequutus eft,

cuiúfque Dux continenter fuit , vf

quedum anno Chrifti 1216. fangui

nem ipfe fuum pro Chrifti & Eccle

fiæ causâ profunderet. Ex hoc viuo C

nemore Montisfortis fylux , quæ ea

dem Aquilina dicta eft , materiesom

nis ad omnes huius monafterij ædifi

cationes excifa eft ab anno 1208. ad

annum 1248. vt probatur tabularum

inftrumento CCLIV. anno 1231. vbi

hoc profitetur dominus de Marly, fe

domos nouas in quibus habitat apud

Porrois , in terrâ Abbatiæ de Porrois

ædificaffe , & ligna fiue merrenum

quibus dictæ domus ædificate fue

≫rant , fe in vfagio quod dicta Abba

» tia habere dinofcitur in foreftâ Aqui

line recepiffe. Quibus verbis hoc vi

ui nemoris ius olim ifti monafterio ab

illo Simone Albigenfium domitore

conceffum nominatim defignat : ne

pos autem illius Ioannes ComesMon

1148. tisfortis anno 1248. Religiofas illas

virgines adduxit , vt hoc iure ac cx

teris aliis decederent , & pro eo 240.

agri iugera permutationis nomineac

ciperent quæ duabus leucis à Regis

Portu , & totidem à Monteforti di

ſtantia , & iuxta Perretum fita etiam

num ab hoc cœnobio poffidentur.

Huius commutationis verba hæcfunt

in vetufto originali tabularum eius

monafterij 260. p. 102. OMNIBVS
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verò commutationi acceffit auctoritas

S. Ludouici Francorum Regis quæ

in tabularum inftrumento 262. habe

tur expreffa , ac Montisfortis Comitis

donationem memoratam confirmat

apud Aquas mortuas , anno Incarna

» tionis 1248. menfe Augufti , regni

» anno 22. aſtantibus in palatio noftro

quorum nomina fuppofita funt & fi

gna Dapifero nullo, Signum Stepha

" ni Buticularij , Ioannis Camerarij ,

" Imberti Conftabularij , data vacante

Cancellariâ. Eandem etiam Ioannes

Sueffionum Comes , ratam habet in

1256. ſtrumento an. 1256. perfcripto , & do

num in excambium factum appellat. B

Quæ omnia, inquit , cariffimus frater

nofter Ioannes bonæ memoriæ quon

dam Comes Montisfortis dedit &

"conceffit prædictis monialibus in ex

cambium.
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» tum facio omnibus præfentes literas

infpicientibus , quòd dominus Paga

» nus de Vrxinis & vxor eius , dede